Summa est xi li. xxij d.

Exitus officij. Et de xij d. de Wiilelmo Warner pro
j seda. Et de xij d. de

Thoma Grympton pro j seda. Et de xij d. de Johanne Brodrypp pro

j seda. Et de viij d. de Thoma Sheperde pro
j seda. Et de xij d de

Nicholao Maynerde pro
j seda< Et de xij d. de Johanne Hopkyns

pro j seda. Et de xij d. de Thoma Ffyvyan pro j seda. Et de xij d.

de Sibilla Tomas pro j seda. Et de xij d. de Margerie Whorewell pro
j

seda. Et de vj d. de Welthean Boucher pro [j erased] denariis

ecclesie. Et de viij d. receptis de Isabella Raynolds pro denariis

ecclesie. Et de xd. de Nicholao Roo pro denariis ecclesie. Et de
xij d de Willelmo Stourton pro j [serd erased] seda. Et de vj s. viij d.

de Johanne Lamb pro sepultura uxoris sue. Et dexij d. deMagistro
Cowder pro j seda. Et de xij d. de Johanne Molgre pro j seda. Et
de iiij d. de Roberto Mathiloe pro [per erased] mutacione j sedis.

Et,de xviij d. receptis [pro redditu aretro existente super tenemento
nuper Isabelle Ewans.

Et summa est xxij s. ij d.

Et de v s. de ffine Willelmi Alyn pro j tenemento in occidental parte
ecclesie nuper Willelmi Fitz habendo sibi et Johanne uxori sue.

Summa est v s.

Et summa totalis Recepte cum remanencia est xij li. xiiij s.

E quibus [torn].

Et summa patet ixs. vj d.

Defectus Redditus. In defectu redditus Edmundi. Somersett hoc anno vj s. In
defectu redditus tenementi nuper Alicie Pyke et modo Johannis
Tompson pro tribus quarterns aani vj s. ix d. Et pro defectu redditus

tenementi nuper Petri Mede pro tribus quarterns vs. iiij d. Et pro
defectu redditus tenure Johannis Cursey pro j quarteria xxd. Et pro
defectu redditus tenure Willelmi Alyn. pro tribus quarterns v s.

Et pro defectu redditus tenure Willelmi Bartelett hoc annovj s. viij d.

Et pro defectu redditus tenure Henrici Coryer pro dimidio anni ij s.

vj d. Et pro defectu redditus Johanne [Bartefot, erased] Bartlett hoc
anno xij d.

Summa est xxxiiij s. xi d.

Expense In primis solutum pro pascali ped cum lineneis vd. Item solu-

necessarie. turn pro factura de la clapars vj d. Item solutum Johanni
Goldsmyth pro [factura erased] mundacione candelaborum ij d.

Item solutum Andreo Alam pro custodia sepulcri vj d. Item
solutum Roberto Organmaker per annum ij s. Et solutum pro
iiijor bawtricks pro campanis vj s. viij d. Item solutum Johanni Elis

pro sowder xiiij d. Item solutum eidem cum filio suo pro suo iabore ij s.

Solutum pro emendacione j rote pro campanis viij d. Item solutum

Johanne Stownte pro reparacione de la ber iiij d. In classicis

pusatis \jsic] versus episcopum (i) iiij d. Item pro reparacione fontis in

ecclesia iiij d. In canticis emptis de Johanne Hopkyns pro ecclesia

iij s. iiij d. Item solutum pro exoneracione cineris et aque pro

diversis tenementis pertinentibus ecclesie v s. Item solutum Johanni
Burge pro cleveyng of Wodd v d. Item pro Wyer empto per

Johannem Bever x d. In j lucerna empta pro ecclesia xij d. Item
reparacione deffla Wherolgoge xxij d. Item solutum Johanni
Hopkyns cum aliis versus Wells pro diversis negociis agendis ij s. j d.

(i) Gilbert Brown cons. April i, 1554.
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quad. Item solutum Johanni Bentyll pro ferramentis circa la

coundits xiij d. Item solutum Thome Harper pro suo laboreper iij es

dies xviij d. Item Nicholao Lodwyn per iiijor dies ij s. Item
Johanni per ijos dies xviij d. In clavis emptis iij d. Item solutum
Johanni Norman pro suo labore una die vj d. In Rosyn et flex

emptis jd. Item Nicholao Lodwyn pro iibus diebus xij d. Item
Johanni [blurred] pro iij bus diebus xvij d. [sic] . In c de plumbo
empta de Willelmo Busshe vij s. Et ser [blank]. Androwes pro
dimidio [torn] plumbo iis. viijd. Item solutum Rogero Ffarewell

pro
j
tripote ij s. viij d. Item Willelmo Busshe pro dimidio centene

de [torn] Item Johanni Wether pro suo labore per
j

diem
vj d. Item Johanni Norman pro ij bus diebus xij d. In adipe empto
[torn] vj d. Item solutum iibus hominibus vigilantibus le pipes in

campo viij d. Item solutum pro le peleyng of ledd in [torn] —
ij d. viz. Henrico Jete. Item solutum Magistro Davy pro

j
fune

iij d. Item solutum Johanni Brownyng pro suo labore per vi dies et

dimidium iij s. ij d. (? iij). Item Johanni Barlant pro ij diebus

xijd. Item Johanni Norman pro ii bus diebus xij d. Item Johanni
Burges pro

j
die vj d. Item solutum famulis pro labore suo peleyng

of ledd iiij d. In ij bus ceris cum stapulis et clavis ad idem ij s. iiij d
[torn] plumbario ix s. Item solutum pro dimidio libre de cera v d.

Item solutum [blank] Stownt pro suo labore pro j
die vj d. Item

solutum lathamis ij s. ij d. Item solutum pro xxj sackesis de calce

adusta xs vj d. Item solutum Roberto Ffoxe pro cariagio de lxxiij

bigatis xxv s. iiij d. Item solutum Nicholao Hycks pro cariagio xij

plaustrorum iiij s. vj d. Item solutum Johanni Barlent pro suo 1 ibore

proj die et dimidio ixd. Item Nicholao Lodwyn pro j die vj d.

Item pro iiijor saccs de calce adusta iij s. viijd. Item solutum
Johanni Hopkyns pro diversis cariagiis vj s. viij d. Item solutum
Johanni Bever iij s. xj d.

et Summa ixli. vj s. vj d.

Stipendia famulorum. In stipendio iiorum Gardianorum pro anno vj s. viijd.

Et solutum Johanni Bever de ip custod Horelogium per annum [vj s.

vj d. erased] vj s, viij d. Item clerico computi iij s. iiij d. In regardo
Johanni Jonys clerico v s. Item solutum lotrici per annum vj s. Et
solutum Willelmo Chapell bedmanno ex consideracione parochia-
norum iij s. iiij d.

Et summa xxxj s.

Summa omnium expensarum xiij li. xxiij d. Et excessus est vij s. xj d.

Endorsed Mary 1.

4th Eliz. 1562.

Glaston. Onus Johannis Hayle Roberti Wake gardianorum sive custodum
bonorum ecclesie parochialis Sancti Johannis Baptiste pro tribus

annis finitis ad festum Sancti Michaelis archangeli. Anno regni
domine nostre Elizabethe Dei gratia Anglie Francie et Hibernie
Regine fidei defensoris, &c., iiij to.

Rem. v .. [i.e.]£3 15 2.

Redditus Assisus » Iidem respondebant de ixs. vjd.de Johanne Hopkyns. Et
iij um annorum. J

vj s. viij d. de Anthonio Bowcher. Et de vj d. de Thoma
Elys. Et de vj s. viijd. de Willelmo Sebbs. Et vj s. viijd. de
Thoma Easselake. Et vj s. viij d. de Johanne Alan. Et vj s. viij d.

de 'Jhoma Coper. Et v s. de Johanne Sheperd alias Jonys. Et vj s.

viij d. de Willelmo Rynge. Et viij s. de Thoma Geffreis. Et vj s.

viij d. de Margareta uxore Edmundi Wodsine. Et vj s. viij d. de Jasline
Burgeis. Et xij s. de Roberto Thoms. Et xijd. de Welthean Sh
[torn] et xijd. de David Kicherds. Et iij s. iiijd. de Nicholao Roo.
Et viijs. de Stephano Brodrip. Et vs. de Johanne Iilary. Et vj s.

de Johanne Shermond. Et vs. de Johanne Donkarton. Et vs. de
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Edwardo Mollens. Et xij d. de Ricardo Longe. Et vj s. viij d. de
Agneta Ebber. Et viij s. de lucia Somer vidua. Et viij d de
Willelmo Crossepen. Et ix s. de Osmundo Holmys. Et xvj s. liij d.

de Johanne Lame. Et xx s. de Agneta nuper uxore Thome Alyn.
Et iiij d de redditu Ricardi Cooke. Et vs. de redditu Johannis
Somitte (?). Et vj s de redditu Edmundi Somersett. De vj s. viij d.

de redditu nuper Jhon Arnket. De redditu Ricardi Marshall xij d.

quod necessarium levare. De redditu domorum ecclesie vocatarum
Lez churchehouse. De redditu domorum vocatarum priests chambr
vi s. viij d. Summa hujus anni. [cetera desunt].

1564.

Glaston. Onus Nicholai Roo et Willelmi Harreis gardianorum sive custodum
bonorum ecclesie parochialis Sancti Johannis Baptiste pro ijbus

annis integris finitis ad festum Sancti Michaelis Archangel! anno
regni regine domine Elizabethe dei gratia Anglie Francie &c. sexto.